
ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕП УТ АТ О В  
ГОРОД ЯРОВОЕ А Л Т А ЙС К ОГ О  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
24.12.2019 № 45

г. Яровое

О внесении изменений в решение 
Г ородского Собрания депутатов 
города Яровое Алтайского края от 
31.10.2017 №34 «Об утверждении 
состава административной комиссии 
при Администрации города Яровое 
Алтайского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Законом Алтайского края от 10 июля 2002 года N 46-ЗС "Об 
административной ответственности за совершение правонарушений на 
территории Алтайского края", Законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС 
«О наделении органов местного самоуправления государственными 
полномочиями в области создания и функционирования административных 
комиссий при местных администрациях» и Уставом муниципального 
образования город Яровое Алтайского края. Городское Собрание депутатов 
города Яровое Алтайского края

РЕШИЛО:

1. Внести изменение в решение Городского Собрания депутатов от 
31.10.2017 №34: в состав административной комиссии при Администрации 
города Яровое Алтайского края в п. 4 «Члены комиссии» добавить Коновалову 
J1.A. -  главного специалиста отдела по муниципальным закупкам.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Яровские вести» и на 
официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по 

законодательству, вопросам законности, правопорядку и местному 
самоуправлению (В.Н. Яцковский).

Председатель Г ородского
Собрания депутатов Г.Н. Васильева



Принято решением 
Городского Собрания депутатов 
города Яровое Алтайского края 

от 24.12.2019 № 45

Состав
административной комиссии при Администрации 

города Яровое Алтайского края

1. Председатель комиссии: 
Шилов Владислав 
Иванович

2. Заместитель 
председателя:
Шацких И.В.

3. Ответственный 
секретарь: 
Юдаева Н.В.

- заместитель главы Администрации города 
Яровое Алтайского края по социальным 
вопросам

- начальник отдела по строительству, 
архитектуре и охране окружающей среды 
Администрации города Яровое Алтайского края;

- ведущий специалист Администрации города 
Яровое Алтайского края;

4. Члены комиссии:

Подзорова Н.А. - начальник юридического отдела 
Администрации города Яровое Алтайского края;

Кириленко М.В.

Журак А.К.

Волченко Г.С.

- начальник отдела по развитию 
предпринимательства и туризма Администрации 
города Яровое Алтайского края;

- командир «Народной казачьей дружины 
г. Яровое»

- депутат Г ородского Собрания депутатов города 
Яровое Алтайского края


